

Kúpna zmluva

na dodanie tovaru: „**Zaobstaranie učebných pomôcok pre základné školy v obci Svätý Peter**“
uzatvorenej v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien.

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Predávajúci

Obchodné meno: A-Jorvik s.r.o.
Sídlo: Bratislavská 1184, Šamorín 931 01
IČO: 31418724
DIČ: 2020369692
IČ DPH: SK2020369692
Zápis: Okresný súd Trnava Odd. Sro Vložka: 2849/T

Bankové spojenie: IBAN: SK92 0200 0000 0012 8977 6057
Číslo účtu: 12 8977 6057/0200

Zastúpený: Ing. Pavel Varga
Telefón: +421907792139
E-mail: varga@jorvik.sk

(ďalej iba ako „**Predávajúci**“)

1.2. Kupujúci

Názov: Obec Svätý Peter
Sídlo: Hlavná 1190/2, 94657 Svätý Peter

IČO: 00306436
DIČ: 2021029274

Bankové spojenie: SLSP a.s.
Číslo účtu: SK66 0900 0000 0000 2639 8432

Zastúpený: Tibor Hamran, starosta obce
Telefón: +421 940 748 811
E-mail: majetok@svatypeter.eu

(ďalej len ako „**Kupujúci**“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto Kúpnu zmluvu (ďalej len „KZ“) v súlade s výsledkom obstarávania na „**Zaobstaranie učebných pomôcok pre základné školy v obci Svätý Peter**“ (ďalej len „Zariadenie“). Predávajúci a kupujúci vyhlasujú, že sa presvedčili o identite druhej strany a že označenie zmluvných strán uvedené v záhlaví tejto Kúpnej zmluvy zodpovedá aktuálnemu stavu zapísanému v príslušnom registri.

Zmluvné strany sa dohodli podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov na uzavretí tejto zmluvy za nižšie uvedených podmienok:

2. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

1. Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je víťazná ponuka Predávajúceho zo dňa 17.10.2024 spracovaná v súlade s výzvou na predkladanie ponúk v rámci procesu obstarávania.

2. Východiskové údaje:

Názov zákazky: „**Zaobstaranie učebných pomôcok pre základné školy v obci Svätý Peter**“

- 2.1 Miesto dodania a realizácie: 946 57 Svätý Peter, Školská 22
- 2.2 Investor: Obec Svätý Peter, Hlavná 1190/02, 94657 Svätý Peter

3. PREDMET ZMLUVY

- 3.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar za podmienok stanovených v tejto zmluve:

„**Zaobstaranie učebných pomôcok pre základné školy v obci Svätý Peter**“

v zmysle a rozsahu technických parametrov a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

- 3.2. Predmetom tejto Zmluvy je
 - 3.2.1. záväzok Predávajúceho odplatne previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Predmetu kúpy definovanom v bode 3.1. Zmluvy, a
 - 3.2.2. záväzok Kupujúceho prevádzaný Predmet kúpy prevziať a zaplatiť kúpnu cenu.
- 3.3. Predávajúci prevádza Predmet kúpy do výlučného vlastníctva Kupujúceho vcelku.

4. DODANIE PREDMETU KÚPY

- 4.1. Predávajúci dodá predmet kúpy Kupujúcemu v lehote **najneskôr do 31.12.2026.**
- 4.2. Miesto dodania predmetu kúpy je 946 57 Svätý Peter, Školská 22
- 4.3. Kupujúci nie je povinný prevziať **predmet kúpy** alebo jeho časť (ďalej len "dodávka"), ak nie je dodávka riadne ukončená, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatíu dodávky alebo jej časti, vykazuje dodávka alebo jej časť vady alebo nedorobky.
- 4.4. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch dodávky stanovených touto Zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 4.5. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti technickej špecifikácii, najmä nedokončená inštalácia alebo nastavenia. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky sa nedorobky považujú za vady dodaného predmetu kúpy.

5. Kúpna cena a platobné podmienky

- 5.1. Kúpna cena za Predmet kúpy bola Zmluvnými stranami dohodnutá spolu vo výške:

Cena bez DPH	26913,00€	slovom: dvadsaťšesťtisícdeväťstottrinásť eur
DPH 23%	6189,99€	slovom: šesťtisícstoosemdesiatdeväť eur a deväťdesiatdeväť centov
Cena s DPH	33102,99€	slovom: tridsaťtritisícstodva eur a deväťdesiatdeväť centov

- 5.2. Predávajúci vystaví faktúru po dodaní tovaru.
- 5.3. Cena tovaru bude uhradená predávajúcemu na základe vystavených faktúr. Predávajúci použije pri fakturácii DPH vo výške podľa zákona o dani z pridanej hodnoty platného v čase fakturácie.
- 5.4. Kupujúci uhradí dojednanú kúpnu cenu predávajúcemu po prevzatí konkrétneho predmetu zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Prílohou faktúry bude preberací protokol alebo dodací list podpísaný zodpovednými osobami oboch zmluvných strán.
- 5.5. Kúpna cena bude zaplatená **do 60 dní** od prevzatia predmetu kúpy.
- 5.6. K zmene ceny môže dôjsť aj v prípade zmeny zákonnej sadzby DPH. Predávajúcu predloží dodatok k rozpočtu kupujúcemu na odsúhlasenie, ktorý po vzájomnom odsúhlasení bude podkladom pre zmenu ceny diela dodatkom k tejto Kúpnej zmluve.

6. ZÁRUKA A ZMLUVNÉ POKUTY

- 6.1. Predávajúci poskytuje na Predmet kúpy záruku. Predávajúci zodpovedá za to, že Predmet kúpy bude mať počas celej záručnej doby vlastnosti dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má Predmet kúpy v čase jeho odovzdania Kupujúcemu, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.
- 6.2. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po odovzdaní a prevzatí Predmetu kúpy na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu kúpy.

Záručná doba sa končí uplynutím 24 mesiacov plynúcich od odovzdania Predmetu kúpy.
- 6.3. Predávajúci sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd dodávky do 48 hodín v pracovné dni od doručenia oznámenia vady Kupujúcim.

Predávajúci sa zaväzuje odstrániť vadu v čo najkratšom technicky možnom čase, vždy však najneskôr do 3 dní od doručenia oznámenia vady Kupujúcim, pokiaľ sa nedohodol s Kupujúcim inak. Pri vadách dodávky uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí dodávky sa za doručenie oznámenia vady Predávajúcemu považuje podpísanie tohto protokolu oboma Zmluvnými stranami.

- 6.4. Ak Predávajúci neodovzdá Predmet kúpy riadne (bez väd) a včas, je Predávajúci povinný zaplatiť Kupujúcemu zmluvnú **pokutu vo výške 5%** z kúpnej ceny konkrétneho zariadenia vrátane DPH, ak neodovzdá konkrétne zariadenie riadne, a tiež zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z kúpnej ceny konkrétneho neodovzdaného zariadenia vrátane DPH za každý začatý deň omeškania s odovzdaním konkrétneho zariadenia.

Okrem zmluvných pokút môže Kupujúci vymáhať všetky škody, ktoré mu vzniknú:

- a) stratou v naplánovanej výrobe,

- b) všetky korekcie kontrolných orgánov vzniknuté z dôvodov zapríčinených Predávajúcim na základe porušenia dotačných pravidiel.
- 6.5. Predávajúci je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň stanovený vo výzve Kupujúceho na zaplatenie zmluvnej pokuty. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.
- 6.6. Neuhradením faktúry v stanovenej lehote vzniká kupujúcemu povinnosť zaplatiť **úrok z omeškania vo výške 0,05%** z celkovej sumy za každý deň omeškania.

7. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1. Predávajúci berie na vedomie, že predmet kúpy je predmetom Zmluvy o poskytnutí NFP a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Predávajúci sa preto zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s predmetom kúpy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci má právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu z tejto zmluvy. Oprávnenými osobami na výkon kontroly/auditu sú osoby, ktoré sú ako oprávnené osoby na túto činnosť uvedené v predpisoch upravujúcich žiadosť a poskytnutie príspevku podľa Zmluvy o poskytnutí NFP.

- 7.2. Zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.

Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nadobudnutia účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku podľa výzvy: Výzva na predkladanie žiadostí o nenávratný finančný príspevok na podporu rozvoja regionálneho školstva, kód výzvy: PSK-MIRRI-010-2024-ITI-EFRR. V prípade ak zmluva uvedená v predchádzajúcej vete nebude uzavretá, nenadobudne účinnosť alebo následne bude zrušená, kupujúci je oprávnený od tejto kúpnej zmluvy odstúpiť.

- 7.3. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 7.4. Táto zmluva podlieha zverejneniu v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
- 7.5. Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 7.6. Predávajúci sa podpisom tejto zmluvy výslovne zaväzuje, že minimálne po celú dobu platnosti Zmluvy o poskytnutí NFP bude v súlade s § 4 zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov registrovaný ako partner verejného sektora, ak mu táto povinnosť zo zákona vyplýva. Za porušenie tejto povinnosti je Kupujúci oprávnený požadovať od Predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 5% z hodnoty predmetu kúpy. V prípade, že Predávajúci tento svoj záväzok nedodrží, bude tiež v plnej miere zodpovedný za všetky škody, ktoré takýmto konaním Kupujúcemu spôsobí (najmä sankcie, pokuty, povinnosť vrátiť príspevok, a pod.). Zmluvnou pokutou nie je dotknuté právo Kupujúceho domáhať sa voči Predávajúcemu náhrady škody v celom rozsahu, a to aj škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

- 7.7. Predávajúci podpisom tejto zmluvy výslovne prehlasuje, že žiadna fyzická osoba pre neho nevykonáva nelegálnu prácu v zmysle ustanovení zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „zákon o nelegálnom zamestnávaní“), v prípade, že sa preukáže opak výlučne Predávajúci je zodpovedný za všetky následky a škody s tým súvisiace, ktoré by mohli vzniknúť Kupujúcemu a Predávajúci sa výslovne zaväzuje uhradiť sankcie mu uložené v zmysle ustanovení zákona o nelegálnom zamestnávaní.
- 7.8. Predávajúci a jeho subdodávatelia vrátane ich zamestnancov budú povinní dodržiavať mlčanlivosť vo vzťahu ku skutočnostiam zisteným počas plnenia zmluvy, resp. súvisiacim s predmetom plnenia zmluvy. Všetky dokumenty, ktoré Predávajúci od Kupujúceho obdrží alebo ktoré vyhotoví podľa požiadaviek Kupujúceho a v súlade s uzavretou zmluvou, budú dôverné a nebude ich možné použiť bez predchádzajúceho súhlasu kupujúceho.
- 7.9. Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a že nebola podpísaná v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok, právny úkon bol urobený určite a vážne.
- 7.10. Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, 3 rovnopisy pre Kupujúceho a 1 rovnopis pre Predávajúceho.
- 7.11. Zmluvné strany sa v zmysle § 3 a § 4 ods.1 zákona č. 244/2002 Z. z. o rozhodcovskom konaní v znení neskorších právnych predpisov dohodli, že všetky spory, ktoré medzi nimi vznikli alebo ktoré medzi nimi vzniknú z tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo zrušenie, sa budú prejednávať a rozhodovať v rozhodcovskom konaní pred Arbitrážnym súdom.
- 7.12. **Neoddeliteľnou súčasťou** tejto Kúpnej zmluvy sú prílohy:
- **Technické parametre**_ učebné pomôcky
 - **Zoznam subdodávateľov**_ učebné pomôcky

Za Predávajúceho:

V Šamorín, dňa 30.1.2025

Ing. Pavel Varga

A-Jorvik s.r.o., **A-JORVIK s.r.o.**
Bratislavská 1184, 931 01 Šamorín
IČO: 314 18724 (13)
IČ DPH: SK2020369692

Za Kupujúceho:

V Gr. Púch, dňa 13.02.2025

Tibor Hamran, starosta obce



Vypĺňajú sa iba žltó označené polia!

Rekapitulácia technickej špecifikácie

Miesto dodania:	946 57 Svätý Peter, Školská 22
Kupujúci:	Obec Svätý Peter
Predávajúci:	A-Jorvik s.r.o.

Dátum:	17.12.2024
IČO:	00306436
DIČ:	2021029274
IČO:	31418724
DIČ:	2020369692

Cena bez DPH

26 913,00 €

DPH	Sadzba dane	Základ dane
	23,00%	#####

Výška dane

6 189,99 €

Cena s DPH

33 102,99 €

Kupujúci

Predávajúci

Dátum a podpis:

Pečaťka

Datum a podpis:

Pečaťka

A-JORVIK s.r.o.
Trstislavská 1184, 931 01 Samofín
IČO: 314 18724
IČ DPH: SK2020369692

Rekapitulácia technickej špecifikácie

Názov zákazky: Zaobstaranie učebných pomôčok pre základné školy v obci Svätý Peter

Kupujúci:	Obec Svätý Peter
Predávajúci:	A-Jorvik s.r.o.

Dátum: 17.12.2024

Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov	26 913,00 €	33 102,99 €
Učebné pomôcky	26 913,00 €	33 102,99 €

Por. č.	Názov (opis) požadovaného tovaru	Technická špecifikácia / charakteristika tovaru	Spĺňa požadované hodnoty parametrov ?	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	Magnetická rysovacia súprava	Rysovacia súprava na tabuľu, Minimálny obsah: 1 ks pravítko - rovnoramenný trojuholník, 1 ks pravítko nerovnoramenný trojuholník, 1 ks kružidlo, 1 ks rovné pravítko, 1 ks uhlomer	áno	ks	7	108	756,00 €	929,88 €
2	Spájanie - modely telies	Sada pozostáva zo stavebných prvkov pre tvorbu rovinných a priestorových útvarov, Minimálny obsah: 180x guľôčka, 180x tyčka v rôznych veľkostiach, materiál: plast	áno	ks	6	100	600,00 €	738,00 €
3	Stavebnica - matematická sada	Sada podporuje rozvoj matematických zručností u detí, minimálny obsah: 170 dielov, 16 kariet	áno	ks	2	111	222,00 €	273,06 €
4	Priestorové telesá	Plastové priestorové telesá s otvárateľnými vrchnákmi, Obsahuje: minimálne 17 ks telies - kocky, hranoly, valce, ihlany, polgule, guľa, kužiel	áno	ks	2	21	42,00 €	51,66 €

5	Duté geometrické telesá	Priehladné telesá s odnímateľnou hornatou stenou, mimo každého telesa sú farebné skladacie formy - povrchové siete, obsahuje: minimálne 8 teles	áno	ks	2	79	158,00 €	194,34 €
6	Zlomky - kruhové výseky na magnetickú tabuľu	Praktické modely zjednodušujúce pochopenie konceptu zlomkov, vhodné na magnetickú tabuľu, obsah: minimálne 9 kruhov, priemer kruhov: minimálne 20 cm, obsahuje kruhy rozdelené na dvanásťtiny, desatiny, osminy, šesťtiny, pätiny, štvrtiny, tretiny, poloviny a jeden celok	áno	ks	7	47	329,00 €	404,67 €
7	Kruhové zlomky - žiacka sada	Pomôcka pre pochopenie konceptu zlomkov, obsahuje kruhy rozdelené na dvanásťtiny, desatiny, osminy, šesťtiny, pätiny, štvrtiny, tretiny, poloviny a jeden celok, priemer kruhov: minimálne 10 cm, materiál: plast	áno	ks	20	12	240,00 €	295,20 €
8	Geometrické tvary	Päť základných geometrických tvarov (kruh, štvorec, obdĺžnik, trojuholník a šesťuholník) v kombináciách 2 rozmerov a 3 farieb (žltá, modrá a červená) a 2 hrúbok, Obsah balenia: 60 ks tvarov	áno	ks	2	8	16,00 €	19,68 €

9	Euro - magnetická sada peňazí	Náзорné euro bankovky a mince, zadná strana magnetická. Obsah balenia minimálne: 29 bankoviek, 40 mincí, rôzne matematické znamienka.	áno	ks	2	79	158,00 €	194,34 €
10	Tvorivé úlohy - na nákupe	Pomôcka na riešenie modelových slovných úloh v 1.ročníku na matematike. Poznávanie hodnoty peňazí a ich praktické využitie v živote.	áno	ks	2	44	88,00 €	108,24 €
11	Tabuľka na prevod jednotiek	Pomocník na prevod jednotiek. Balenie obsahuje minimálne: 1x magnetickú tabuľku, 40 kartičiek s jednotkami, 46 kartičiek s číslami, 1 magnetickú čiaru a otáznik, rozmery tabule: min. 100 cm x 30 cm	áno	ks	5	63	315,00 €	387,45 €
12	Sada pre obnoviteľné energie	Kompletná sada pre štúdium obnoviteľnej energie, slúži na ukážku kompletného systému získavania čistej energie v zmenšenej mierke. S touto sadou je možné skonštruovať úplný systém obnoviteľnej energie v laboratórnych podmienkach. Minimálny obsah: veterná turbína, solárny modul, elektrolyzér, palivový článok, LED modul.	áno	ks	1	320	320,00 €	393,60 €

13. ,	Valec na demonštráciu hydrostatického tlaku	Valec s výtokovými otvormi v rôznych výškach na pokusy s tlakom vody na bočné steny nádob, výška: minimálne 300 mm, priemer: minimálne 50 mm	áno	ks	1	57	57,00 €	70,11 €
14. ,	Sada valcov rovnakej hmotnosti	Sada valcov s rovnakou hmotnosťou z rôznych materiálov. Obsah: minimálne 3 valce	áno	ks	1	23	23,00 €	28,29 €
15. ,	Sada valcov rovnakým objemom	Sada telies s rôznou hmotnosťou a s rovnakým objemom, Obsah: minimálne 5 telies	áno	ks	1	23	23,00 €	28,29 €
16. ,	Príručný spektroskop	Šírka štrbiny: minimálne 0,2 mm Mriežka: minimálne 600 čar/mm	áno	ks	1	193	193,00 €	237,39 €

17.,	Laserová optická sada	Laserová optická sada 1.1111111111111111 s tabuľkou. Súprava je zložená z rôznych optických a mechanických prvkov, obsahuje: laser, zrkadlo, tienidlo v držiaku, polarizačný filter v objímke, kolimačnú šošovku v objímke, sadu filtrov a difrakčných mriežok,	áno	ks	1	545	545,00 €	670,35 €
18.,	Farebné filtre – 3 primárne farby	Sada 3 filtrov základných farieb: červená, modrá, zelená	áno	ks	1	21	21,00 €	25,83 €
19.,	Farebné filtre – 3 sekundárne farby	Sada 3 sekundárnych farebných filtrov: azúrová, žltá a purpurová	áno	ks	1	21	21,00 €	25,83 €
20.,	Pohybová dráha-sada	Minimálny obsah balenia: pohybová dráha, vozík, závažie, pravítko/meter, dĺžka dráhy: minimálne 1m	áno	ks	1	779	779,00 €	958,17 €

21.,	Sada-elektromechanické sily	Sada umožňuje vykonať štyri základné experimenty týkajúce sa sily a elektromagnetizmu: magnetické pole vodiča, ktorým preteká prúd, magnetické pole v cievke, elektromagnet, motor. Minimálny obsah balenia: ručný generátor s káblom, magnet v tvare U, základňa s integrovanou priehradkou na batérie, kontaktné tyče pre cievku s držiakom, malé kompasy, batérie, drôtené slučky, cievka pre model motora, vzduchová cievka, brúsny papier	áno	ks	1	226	226,00 €	277,98 €
22.,	Vizualizér	Rozlíšenie: FullHD, kamera s obnovovacou frekvenciou 30 snímok za sekundu, min. 12-násobný optický zoom a min. 10-násobný digitálny zoom; automatické zaostrenie, Zabudovaná LED dióda, Veľká snímacia plocha formátu A3	áno	ks	1	566	566,00 €	696,18 €
23.,	Univerzálny zdroj napätia	AC/DC napájací zdroj, s displayom, výstup: minimálne 0-25 V - AC, minimálne 0-15 V - DC	áno	ks	1	1033	1 033,00 €	1 270,59 €

24.,	Pohyblivý stojan na mobil alebo kameru pre snímkanie pokusov	Maximálna výška: minimálne 170 cm, nosnosť: minimálne 4 kg, materiál: hliník,	áno	ks	1	75	75,00 €	92,25 €
25.,	Univerzálna školská váha	Kapacita: minimálne 2000 g, citlivosť: 1 g, display	áno	ks	5	42	210,00 €	258,30 €
26.,	Univerzálne indikátorové prúžky pH	univerzálne papierky na meranie pH hodnoty, rozsah merania: minimálne 0,5 -12 pH, s farebnou indikačnou stupnicou	áno	ks	1	9	9,00 €	11,07 €
27.,	Model oka, rozložiteľný	Model ľudského oka, pozostáva z 6 častí, veľkosť: štvornásobné zväčšenie, Model obsahuje 2 polovice sclery so sieťnicou a úponmi svalov, skliviec, šošovku, rohovku a dúhovku	áno	ks	1	93	93,00 €	114,39 €

28.,	Vývoj zubov model	Model obsahuje 4 dolné a horné modely polovice čeluste a sánky v 4 rozličných štádiách vývoja: novorodenec, asi 5 ročné dieťa, asi 9 ročné dieťa, mladý dospelý človek	áno	ks	1	223	223,00 €	274,29 €
29.,	Nohy rôznych cicavcov	Model zobrazuje rôzne typy končatín cicavcov, zahrnuté sú min. štyri vzorky, umožňujú vedecké porovnanie anatómie nôh vybraných cicavcov	áno	ks	1	1469	1 469,00 €	1 806,87 €
30.,	Filtračné papiere	Rozmery: minimálne 400x500 mm, požadované množstvo 500 ks	áno	ks	1	213	213,00 €	261,99 €
31.,	Petriho misky	Delenie: Trojdielne, Materiál: plast, priemer: 9 cm, výška: 1,5 cm, obsah balenia: miska a vrchnák	áno	ks	8	13	104,00 €	127,92 €

32. ,	Tyčinka na miešanie	dĺžka: 300 mm, priemer: 7 mm	áno	ks	20	1	20,00 €	24,60 €
33. ,	Podložné sklčka pod mikroskop	dĺžka: minimálne 70 mm, šírka: minimálne 25 mm, obsah balenia: 50 ks	áno	balenie	1	11	11,00 €	13,53 €
34. ,	Lupa	Lupa s rukoväťou, Zväčšenie: 10x, Priemer: minimálne 25 mm	áno	ks	10	37	370,00 €	455,10 €

35.,	Zmyslové vnímanie sada	Prístrojová súprava pre vyšetrenie fyziológie zmyslov, umožňujúca prevádzať rôzne pokusy ohľadne sluchu, zraku a hmatu. Sada obsahuje minimálne: kufrík s penovými vložkami, prístroj pre smerové počúvanie, rezonančná trubka, obkročné hmatadlo, hmatová tyčinka, sonda teplo – chlad, súprava priehľadných plastových karet pre geometricky-optický klam, testovacia karta „Slepá škvrna“, okuliare, neprepúšťajúce svetlo s nastavcami, 2 optické hranoly pre okuliare, motor, s reguláciou, vrátane napájacieho zdroja, sada vzorovacích kotúčov (min. 3ks).	áno	ks	1	680	680,00 €	836,40 €
36.,	Životní cyklus včely, preparát zaliaty	Model znázorňujúci vývoj včely od vajíčka po dospelého jedince, zaliaty preparát	áno	ks	1	16	16,00 €	19,68 €
37.,	Klíčenie pšenice, preparát zaliaty	Model zobrazuje proces rastu pšenice. Päť prírodných exemplárov bolo zapustených do akrylu tak, aby zreteľne ukazovali najdôležitejšie znakyetáp vývoja rastlín.	áno	ks	1	53	53,00 €	65,19 €

38.,	Životný cyklus žaby, preparát zaliaty	Model znázorňuje vývojové štádiá žaby od pulca po dospelého jedinca. Preparáty sú zaliaté do živice.	áno	ks	1	93	93,00 €	114,39 €
39.,	Osvetľovacie zariadenie na fotosyntézu	Pomôcka pre realizáciu pokusov s fotosyntézou, slúži ako zdroj svetla a statív na vykonávanie experimentov, obsah: laboratórna lampa s napájacím zdrojom, trojnožka, platňa z plexiskla	áno	ks	1	216	216,00 €	265,68 €
40.,	Modely živočíšnej bunky	Model znázorňujúci formu a štruktúru živočíšnej bunky, všetky základné bunkové organely sú zobrazené, cca. 10000-násobné zväčšenie, výška minimálne 20 cm,	áno	ks	1	334	334,00 €	410,82 €
41.,	Model rastlinnej bunky	Dvojdielny model zobrazuje formu a štruktúru typickej rastlinnej bunky z pohľadu elektrónového mikroskopu, Všetky organely rastlinnej bunky sú zobrazené farebne, rozmery: minimálne 20x10x30 cm.	áno	ks	1	315	315,00 €	387,45 €

42.,	DNA z banánu, sada	Sada umožňuje žiakom pracovať s technikami používanými na extrakciu DNA v laboratóriu a za podmienok podobných tým, ktoré sa používajú v laboratóriu. Obsahuje: extraskčné médium, reakčné činidlo pre DNA, filtre, drevené tyčinky, lievik, návod	áno	ks	3	118	354,00 €	435,42 €
43.,	Malý model DNA	Súprava molekulového modelu pre pravotočivú dvojskrutkovicu s farebne odlíšenými komponentmi pre znázornenie báz obsahujúcich dusík, pentózy a fosfátové skupiny, z ktorých sa skladá DNA. Rozmery: minimálne 20x10 cm	áno	ks	1	44	44,00 €	54,12 €
44.,	Funkčný model osmózy	Model osmózy podľa Bischofa, Rozsah balenia: 3x vyučovací model, priemer: 10 cm. Demonštruje sa imitácia Brownovho pohybu molekúl.	áno	ks	1	198	198,00 €	243,54 €

45.,	Interaktívny Bohrov model atómu	Interaktívny model umožňuje: ilustrovať atómy, izotopy, ióny, konfigurácie vzácných plynov, štruktúry vzniku prvkov a väzby, iónovú väzbu, atómové hmotnosti, atómové čísla. Pomocou modelov atómov si žiaci môžu vytvoriť vlastné molekuly a hravou formou sa tak naučiť a pochopiť atómové procesy a štruktúry. Rozmer: 23 cm	áno	ks	1	74	74,00 €	91,02 €
46.,	Kufrík na analýzu vody	Pomocná testovacia sada, umožňuje testovanie vody, meranie pH, kontrola amoniaku, tvrdosti, fosfátu	áno	ks	1	238	238,00 €	292,74 €
47.,	Kufrík na analýzu pôdy	Sada obsahuje potrebné vybavenie na analýzu pôdy, materiály. Chemikálie a príslušenstvo sú bezpečne uložené v kufríku. Obsahuje príslušenstvo na určenie pôdnej štruktúry: dusičnan, fosfáty, draslík, a hodnota pH	áno	ks	1	290	290,00 €	356,70 €

48. ,	Testovacia sada - celková tvrdosť	Sada pre testovanie celkovej tvrdosti	áno	ks	1	111	111,00 €	136,53 €
49. ,	Testovacia sada - pH	Sada pre meranie pH v rozsahu: minimálne 4-9	áno	ks	1	120	120,00 €	147,60 €
50. ,	Testovacia sada - dusitaný	Sada pre meranie dusitanov	áno	ks	1	122	122,00 €	150,06 €
51. ,	Testovacia sada - dusičnaný	Sada pre meranie dusičnanov	áno	ks	1	244	244,00 €	300,12 €

52.,	Sada pre výrobu fosílií	Sada umožňuje vyrobiť vlastné odliatky fosílií. Obsahuje formy a modelovaciu hmotu.	áno	ks	1	257	257,00 €	316,11 €
53.,	Model planetária	Názorný, trojrozmerný model planetária, zobrazujúci vzťah medzi Slnkom, Zemou a Mesiacom, sprevádzaný tak, aby sa zobrazovalo, ako Zem obieha okolo Slnka. Obsahuje: Dve veľkosti Zeme a Mesiaca. Dĺžka modelu: minimálne 65 cm, výška: minimálne 25 cm.	áno	ks	1	523	523,00 €	643,29 €
54.,	Sada molekúl	Súbor atómov na trojrozmerné zostavenie molekúl a na overenie ich priestorového usporiadania (stavebnice). Umožňuje znázornenie väzieb medzi atómami. Obsahuje atómy a spojovacie prvky, ktoré umožňujú vytvorenie rôznych molekúl.	áno	ks	1	42	42,00 €	51,66 €
55.,	Destilačný set pre žiakov	Pomocou tohoto setu sa dajú bezpečne vykonať destilačné procesy. Obsahuje: Banka guľaté dno, Destilačný nástavec, Chladíť, Ohnutá rúra na odvádzanie pár, Chemický teplomer	áno	ks	10	149	1 490,00 €	1 832,70 €

56. ,	Mapa: Austrália a Nový Zéland - obojstranná	Nástenná mapa, Obojstranná mapa: všeobecnogeografická, politická, rozmy: minimálne: 140x100 cm,	áno	ks	1	103	103,00 €	126,69 €
57. ,	Slniečna sústava - magnety	Magnety slnečnej sústavy, Obsah: 8 planét, Pluto, Slnko, Mesiac, pás Asteroidu (12 ks magnetov). Priemer Slnka: 25 cm.	áno	ks	1	28	28,00 €	34,44 €
58. ,	Mapa Južnej Ameriky - všeobecnogeografická, politická	Nástenná mapa, všeobecnogeografická, politická mapa, rozmy: minimálne 100x130 cm	áno	ks	1	46	46,00 €	56,58 €
59. ,	Mapa Severnej Ameriky - všeobecnogeografická, politická	Nástenná mapa, všeobecnogeografická, politická mapa, rozmy: minimálne 100x130 cm	áno	ks	1	46	46,00 €	56,58 €

60.,	Mapa nástenná: Afrika - všeobecnogeografická, politická	Nástenná mapa, všeobecnogeografická, politická mapa, rozmery: minimálne 100x130 cm	áno	ks	1	67	67,00 €	82,41 €
61.,	Mapa nástenná: Ázia – všeobecnogeografická, politická	Nástenná mapa, všeobecnogeografická, politická mapa, rozmery: minimálne 100x130 cm	áno	ks	1	120	120,00 €	147,60 €
62.,	Mapa nástenná: Európa – obojsstranná	Obojsstranná mapa, všeobecnogeografická aj politická mapa, rozmery: minimálne 100x100 cm	áno	ks	1	80	80,00 €	98,40 €
63.,	Mapa nástenná: Svet - obojsstranná	Obojsstranná, nástenná mapa, všeobecnogeografická aj politická mapa, rozmery: minimálne 140x80 cm	áno	ks	1	52	52,00 €	63,96 €

64. ,	Školský atlas sveta	Univerzálna pomôcka pre výučbu geografie, vydanie: 1. alebo 2., jazyk: slovenský, Mapovú časť každého svetadielu uvádzajú fotografie so stručnou charakteristikou	áno	ks	20	20	400,00 €	492,00 €
65. ,	Teodolit	Prístroj na meranie a vytyčovanie vodorovných a výškových uhlov, pre vonkajšie použitie. Obsah: 1 ks kruhový uholník, 1 ks stojan. Stojan: teleskopické nohy	áno	ks	1	64	64,00 €	78,72 €
66. ,	Model tektonického vrásnenia	Model znázorňujúci stlačené geologické vrstvy	áno	ks	1	100	100,00 €	123,00 €
67. ,	Model vulkánu	Rozmery: minimálne 15x20x45 cm. Model znázorňujúci vulkán. Model je v strede oddelený, demonštruje aj vnútornú časť sopky.	áno	ks	1	90	90,00 €	110,70 €

68. ,	Stupnica tvrdosti minerálov	Mohsova stupnica tvrdosti minerálov, pre znázornenie obhasuje minerály (okrem diamantu)	áno	ks	1	52	52,00 €	63,96 €
69. ,	Kadička 100ml	Kadička nízka s výlevkou, objem 100 ml, materiál: sklo	áno	ks	6	2	12,00 €	14,76 €
70. ,	Kadička 150ml	Kadička nízka s výlevkou, objem 150 ml, materiál: sklo	áno	ks	6	2	12,00 €	14,76 €
71. ,	Kadička 250ml	Kadička nízka s výlevkou, objem 250 ml, materiál: sklo, výška: 95 mm	áno	ks	6	2	12,00 €	14,76 €

72.,	Kadička 400ml	Kadička s výlevkou, objem 400 ml, materiál: sklo	áno	ks	4	4	16,00 €	19,68 €
73.,	Kadička 800ml	Kadička nížka s výlevkou, objem 800 ml, materiál: sklo	áno	ks	4	7	28,00 €	34,44 €
74.,	Skúňavka	Priemer: 12 mm, dĺžka: 100 mm, materiál: sklo	áno	ks	120	1	120,00 €	147,60 €
75.,	Kuželová banka Erlenmeyerová 100 ml	Kuželová banka Erlenmeyerova úzkohrdlá, objem: 100 ml, výška: 105 mm, materiál: sklo	áno	ks	5	11	55,00 €	67,65 €

76. ,	Kuželová banka Erlenmeyerová 250ml	Kuželová banka Erlenmeyerova úzkohrdlá, objem: 250 ml, výška: minimálne 140 mm, materiál: sklo	áno	ks	5	4	20,00 €	24,60 €
77. ,	Kuželová banka Erlenmeyerová 500ml	Kuželová banka Erlenmeyerova úzkohrdlá, objem: 500 ml, výška: minimálne 175 mm, materiál: sklo	áno	ks	5	5	25,00 €	30,75 €
78. ,	Žiacky destilačný prístroj	Minimálny obsah súpravy: stojan, oceľová tyč, chladič, Kjeldahl guľa, 500 ml banka, 1 ks kadička, gumená zátka s jednou dierou, hliníkové kliešte na banku, liehový horák, trojnožka, drôtená sieť s keramickou vložkou	áno	ks	1	297	297,00 €	365,31 €
79. ,	Banka varná s plochým dnom úzkohrdlá 100 ml	Objem: 100 ml, výška: 110 mm, materiál: sklo	áno	ks	5	5	25,00 €	30,75 €

80. ,	Banka varná s plochým dnom úzkohrdlá 250ml	Objem: 250 ml, výška: 140 mm, materiál: sklo	áno	ks	5	4	20,00 €	24,60 €
81. ,	Porcelánová miska žihacia bez výlevky 35ml	Objem: 35 ml, materiál: porcelán, priemer: 52 mm, výška: 27 mm	áno	ks	5	4	20,00 €	24,60 €
82. ,	Miska odparovacia s výlevkou 90ml	Objem: 90 ml, výška: 45 mm, priemer: 80 mm, materiál: sklo	áno	ks	30	11	330,00 €	405,90 €
83. ,	Triangel žihací	Dĺžka jednej strany: minimálne 50 mm	áno	ks	15	3	45,00 €	55,35 €

84.,	Banka frakčná 100ml	Objem: 100 ml, s trubicou nastavenou dole, materiál: sklo	áno	ks	10	15	150,00 €	184,50 €
85.,	Laboratórny stojan Bunzenov	Laboratórny stojan s doskou, výška: minimálne 750 mm, stojan obsahuje minimálne: kruhy na varenie (70 mm, 100 mm, 130 mm), držiak na chladíč, držiak bez svorky, krížová svorka	áno	ks	5	198	990,00 €	1 217,70 €
86.,	Laboratórna trojnožka	Rozmery: priemer: minimálne 80 mm, výška: minimálne 150 mm	áno	ks	10	13	130,00 €	159,90 €
87.,	Teplomer laboratórny	Rozsah merania: minimálne od -10 C do + 110 C	áno	ks	15	23	345,00 €	424,35 €

88. ,	Pipeta 5ml	Objem: 5 ml, materiál: sklo	áno	ks	5	6	30,00 €	36,90 €
89. ,	Pipeta 10 ml	Objem: 10 ml, materiál: sklo	áno	ks	5	4	20,00 €	24,60 €
90. ,	Pipeta 20 ml	Objem: 20 ml, materiál: sklo	áno	ks	5	10	50,00 €	61,50 €
91. ,	Pipeta nedelená 50 ml	Objem: 50 ml, materiál: sklo	áno	ks	5	8	40,00 €	49,20 €

92.,	Lievky 55 x 150 mm	Dĺžka: 150 mm, priemer 1: 55 mm, priemer 2: 8 mm, materiál: sklo	áno	ks	6	25	150,00 €	184,50 €
93.,	Lievky 75 x150 mm	Dĺžka: 150 mm, priemer: 75 mm, materiál: sklo	áno	ks	6	29	174,00 €	214,02 €
94.,	Pinzeta	Anatomická pinzeta, Dĺžka: minimálne 110 mm	áno	ks	20	16	320,00 €	393,60 €
95.,	Skapel	Anatomický skapel s rukoväťou, dĺžka: minimálne 100 mm,	áno	ks	20	13	260,00 €	319,80 €

96. ,	Preparačná ihla	Preparačná ihla rovná, Dĺžka: minimálne 100 mm	áno	ks	20	3	60,00 €	73,80 €
97. ,	Držiak na skúmavky	Dĺžka: minimálne 200 mm, držiak s rukoväťou	áno	ks	30	11	330,00 €	405,90 €
98. ,	kahan liehový 50 ml	Kahan s klobúčikom, Objem: 50 ml, materiál: sklo	áno	ks	7	43	301,00 €	370,23 €
99. ,	Valec odmerný vysoký 50ml	Valec s výlevkou, objem: 50 ml, výška: minimálne 195 mm	áno	ks	5	10	50,00 €	61,50 €

100. ,	Valec odměrný vysoký 100ml	Valec s vřevkou, objem: 100 ml, materiál: sklo	áno	ks	5	11	55,00 €	67,65 €
101. ,	Valec odměrný vysoký 250ml	Valec s vřevkou, objem: 250 ml, materiál: sklo, výška: minimálně 300 mm	áno	ks	5	14	70,00 €	86,10 €
102. ,	Valec odměrný vysoký 500ml	Valec s vřevkou, objem: 500 ml, výška: minimálně 300 mm	áno	ks	2	22	44,00 €	54,12 €
103. ,	Hodinové sklo 70 mm	Příměr: 70 mm	áno	ks	5	2	10,00 €	12,30 €

104. ,	Hodinové sklo 80 mm	Priemer: 80 mm	áno	ks	5	2	10,00 €	12,30 €
105. ,	Hodinové sklo 100 mm	Priemer: 100 mm	áno	ks	5	2	10,00 €	12,30 €
106. ,	Chemické kliešte	Chemické kliešte, dĺžka: minimálne 250 mm	áno	ks	12	13	156,00 €	191,88 €
107. ,	Začky do skúmaviek	Materiál: gumené, rozmery: minimálne 12 / 8 mm, výška: minimálne 20 mm	áno	kg	1	31	31,00 €	38,13 €

108.,	Súprava magnetizmus	Rôzne druhy magnetov v jednej súprave. Súprava umožňuje pozorovanie vlastností magnetov. Sada obsahuje: tyčový magnet, podkovitý magnet,	áno	ks	1	66	66,00 €	81,18 €
109.,	Sada magnetov	Pomôcka pre žiacke experimenty. Minimálny obsah sady: magnetické podkovy, magnetické tyčinky	áno	ks	1	21	21,00 €	25,83 €
110.,	Škoľský kompas	Priemer: 7 cm	áno	ks	20	6	120,00 €	147,60 €
111.,	Silomer pružinový 3N	Pomôcka pre meranie ťažovej sily, so stupnicou, rozsah merania: minimálne do 3 N	áno	ks	3	96	288,00 €	354,24 €

112. ,	Silomer pružinový 10N	Pomôcka pre meranie ťažovej sily, so stupnicou, meranie: 10 N	áno	ks	3	9	27,00 €	33,21 €
113. ,	Dvojitá voľná kladka	Kladka s hákom, materiál: hliník, priemer: 50 mm	áno	ks	1	9	9,00 €	11,07 €
114. ,	Dvojitý kladkostroj	Kladkostroj s hákom, priemer: 40-50 mm	áno	ks	1	13	13,00 €	15,99 €
115. ,	Sklenené šošovky	Priemer: minimálne 40 mm	áno	ks	1	37	37,00 €	45,51 €

116.,	Súprava zrkadiel	Počet zrkadiel v balení: 6 ks, priemer: 50 mm, konkávne: 60,100,200 mm, konvexné: 55,100,200 mm, zmontovateľné do nosníka optickej lavice	áno	ks	1	33	33,00 €	40,59 €
117.,	Súprava hornín	Geologická sada, obsahuje horniny rôzneho geologického pôvodu, Obsah balenia: minimálne 20 ks rôznych hornín, dodané v krabici/kufri	áno	ks	1	55	55,00 €	67,65 €
118.,	Súprava minerálov	Sada minerálov, obsahuje vzorky rôznych minerálov, dodané v krabici/kufri	áno	ks	1	102	102,00 €	125,46 €
119.,	Slniečna sústava model	Motorizovaný model slnecnej sústavy, znázorňuje rotáciu planét, rozdiely vo veľkosti. Umožňuje aj premietanie súhvezdí na strop	áno	ks	4	62	248,00 €	305,04 €

120. ,	Molekuly 2 – rozšírená stavebnica	Modely atómov v tvare guľí a spojovacie tyčky z plastovej hmoty, v rozličných farbách a veľkostiach, dodávka v boxe.	áno	ks	2	110	220,00 €	270,60 €
121. ,	Model srdca s pumpou	Funkčný model, zobrazuje obiehajúcu krv ktorá je predstavovaná červenou tekutinou (nie je súčasť dodávky). Po zapojení pumpy prúdi krv od hlavy, rúk, tela smerom k pravej predstieni potom do pravej srdcovej komory a potom do pľúc, ako je tomu v skutočnosti. Materiál: srdce z pružnej umelej hmoty, rozmer: 220x300 mm	áno	ks	1	63	63,00 €	77,49 €
122. ,	Mikroskop s príslušenstvom	Zväčšenie: minimálne v rozsahu 300-1200x, určený pre deti v ranom školskom veku, osvetlenie pomocou zabudovanej žiarovky, disponuje jednoduchým projektorom. Minimálne príslušenstvo: Petriho miska, nádobky, skúmavky, preparáty, lupa.	áno	ks	5	47	235,00 €	289,05 €

123. ,	Mikroskop	Mikroskop ideálny pre deti, Príbliženie: minimálne až do 600x, osvetlenie: áno	áno	ks	1	63	63,00 €	77,49 €
124. ,	Bezpečnosť na ceste (sada magnetických obrázkov)	Sada magnetických obrázkov, pomáha upevňovať poznatky o signalizácii na semaforoch, poznávať dopravné značky/Materiál: obrázky z pevného kartónu, na druhej strane opatrené magnetom. Obsah: karty 9x9 cm /8 ks, 18x9 cm / 3 ks, 18x18 cm / 4 ks.	áno	ks	1	22	22,00 €	27,06 €
125. ,	Hospodárske zvieratá (sada magnetických obrázkov)	Sada magnetických obrázkov pre spoznávanie užitočných a hospodárskych zvierat. Kartičky obsahujú ilustrácie dospelého zvieráťa, jeho mláďa a kartičky s rôznym užitkom. Materiál: pevná karta, na zadnej strane sú umiestnené magnety. Obsah: 18x13,5 cm karta / 10 ks, 9x9 cm karta / 24 ks	áno	ks	1	30	30,00 €	36,90 €
126. ,	Vtáky (sada magnetických obrázkov)	Sada magnetických obrázkov pre spoznávanie vtákov. Obsah: minimálne 16 ks kariet	áno	ks	1	29	29,00 €	35,67 €

127. ,	Rastliny lesov, júk a polí (sada magnetických obrázkov)	Súbor magnetických obrázkov umožňuje poznávať a rozlišovať jednotlivé druhy rastlín. Materiál: pevný kartón, obsah: 4 ks 18x13,5 cm karty, 12 ks 18x9cm karty	áno	ks	1	22	22,00 €	27,06 €
128. ,	Listnaté stromy (sada magnetických obrázkov)	Sada magnetických obrázkov umožňuje poznávať a rozlišovať jednotlivé druhy listnatých stromov. Materiál: pevný kartón, obsah: 24 ks 9x9 cm karty, 9 ks 18x9 cm karty, 3 ks 18x18 cm karty.	áno	ks	1	38	38,00 €	46,74 €
129. ,	Ihličnaté stromy (sada magnetických obrázkov	Sada magnetických obrázkov umožňuje poznávať a rozlišovať jednotlivé druhy ihličnatých stromov. Materiál: pevný kartón, obsah: 12 ks 9x9 cm karty, 6 ks 18x9 cm karty.	áno	ks	1	19	19,00 €	23,37 €
130. ,	Preparáty: Ryby,žaby,jašterice	Set obsahuje minimálne nasledujúce preparáty:1.Žraloček 2.Časť žiabří 3.Časť chvosta 4.Šupiny 5.Žubríenky 6.Kvapka krvi 7.Jazyk 8.Tráviaci trakt 9.Pľúca 10.Jedovaté žľazy	áno	ks	1	16	16,00 €	19,68 €

131.,	Pretarářý: Baktérie,jednobunkové organizmy	Set obsahuje:1.Bacillus suptilis 2.Strptococcus lactis 3. Proteus vulgaris 4. Escherichia coli 5.Salmonella paratyphi 6.Shigella dysenteriae 7.Staphylococcus pyogenes 8.Bacily úst 9.Baktérie zo syra 10.Kvasnicové baktérie	áno	ks	1	16	16,00 €	19,68 €
132.,	Preparáty: Ľudské telo – normálne tkanivá I.	Sklička na použitie k mikroskopom so vzorkami ľudského tela. Sada obsahuje minimálne: škvrna ľudskej krvi, ústa, svaly ľudskej kosti, mozog, mandle, pľúca, koža, žalúdok, kostná dreň, semeníky	áno	ks	1	16	16,00 €	19,68 €
133.,	Preparáty: Ľudské telo – normálne tkanivá II.	Set obsahuje:1.Masová časť kože 2.Slinné žľazy 3.Malý mozog 4.Baktérie v črevách 5.Spermie 6.Srdce 7.Kosť 8.Pečeňové tkanivá 9.Črevná stena 10.Oblíčky	áno	ks	1	16	16,00 €	19,68 €
134.,	Preparáty: Zoológia,hmyz	Set obsahuje preparáty rôznych druhov hmyzu, dodanô v úložnej krabici	áno	ks	1	41	41,00 €	50,43 €

135 ,	Laboratórny digestor	Digestor je určený na vykonávanie pokusov v laboratóriách. Rozmery: minimálne 700 x 500 x 700 mm, predná strana priehľadná z bezpečnostného skla	áno	ks	1	3635	3 635,00 €	4 471,05 €
SPOLU:							26 913,00 €	33 102,99 €

A-JORVIK s.r.o.
Bratislavská 1184, 93101 Šamorín
IČO: 31418724
IČ DPH: SK2020369692

④

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač:A-Jorvik s.r.o....., so sídlomBratislavská 1184, Šamorín, 931 01,

IČO:31418724.....týmto vyhlasujem, že v zákazke na dodanie tovaru - predmet zákazky: „Zaobstaranie učebných pomôcok pre základné školy v obci Svätý Peter“

a) nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám¹

~~b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:¹~~

1. ~~podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám:~~

.....%, t. z.€ s DPH

2. ~~navrhovaní subdodávateľa²~~

Obchodné meno	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba

3. predmety subdodávok: ²

Obchodné meno subdodávateľa	Predmet subdodávky	Výška subdodávky (v %)	Výška subdodávky (v €)

4. Vyhlasujem, že navrhovaný subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistovali u neho dôvody na vylúčenie; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má subdodávateľ plniť.

V Šamoríne dňa 30/1/2025

A-JORVIK s.r.o.
Bratislavská 1184, 931 01 Šamorín
92 ¹³

Ing. Pavel Varga, A-Jorvik s.r.o.³

¹ Nehodiace sa prečiarknite

² Použite koľkokrát je potrebné

³ V prípade účasti skupiny podpísané všetkými členmi skupiny (t.z. oprávneným zástupcom/zástupcami každého člena skupiny).